
Föreningen LYSEKILS VÄNNER

Verksamhetsberättelse för år 2025

Styrelsen för Föreningen LYSEKILS VÄNNER får härmed avge verksamhets- 
berättelse för år 2025.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 
Roland Karlsson, ordförande 
Per Möllborg, sekreterare 
Bengt-Göran Gunnarsson, skattmästare 
Göran Winge, ledamot 
Catarina Bergman, ledamot 
Björn Cederloo, ledamot

Medlemsantalet var vid årets slut 1744. 
Medlemsavgiften har varit 100:- per peson och 300:- för familj. 
Föreningen har haft 9 styrelsemöten.

Arbetet med byggnationen av musikpaviljongen slutfördes under våren och 
den flyttades och placerades framför Oscarsbyggnaden i Havsbadsparken. 
Högtidlig invigning hölls 17 juni och förrättades av Curmanstiftelsens ord-
förande professor Göran K Hansson och kommunfullmäktiges ordförande 
Klas-Göran Henriksson.

I mars påbörjades byggnationen av gångväg upp på berget längst ner i  
Valbodalen och norrut. När arbetet avbröts i mitten av november var gång- 
vägen i stort sett klar. 

Föreningen har byggt 4 sittbänkar i Fiskebäck vilka kan användas bl a av  
boende på Fiskebäckshemmet.

14 sittbänkar har byggts i berget vid Gullmarsvallen.

En almanacka har framtagits med bilder från föreningens verksamheter och 
har sålts med gott tillskott till föreningens ekonomi.

 
Lysekils Vänner har beviljats bidrag på 406.000:- från Leader Bohuslän och 
Jordbruksverket (EU stöd).

Föreningen har erhållit 15.000:- från Lysekils kommun som verksamhets- 
bidrag som kulturförening.

Musikpaviljongen i Havsbadsparken vann Lysekils kommuns byggnadspris 
för 2025. 

Föreningens Facebooks-grupp har över 7.500 medlemmar.



Lysekils Vänners initiativ och arbete har mottagits överväldigande positivt.  
På Facebook har många inlägg gjorts med foton och med många gillande och 
positiva kommentarer. Den stora uppskattningen som kommit styrelsen och 
arbetslaget till del har varit mycket stimulerande och gjort att arbetet utförts 
med glädje och stort engagemang.

Styrelsen vill tacka alla medlemmar, bidragsgivare, både företag och privat-
personer, samt kommunen för stödet under året  samt inte minst arbetsstyr-
kan för ett fantastiskt arbete.

Lysekil i januari 2026


